

Item #	Brand / Product #	Vendor Bid Item #	Description / Size	Unit	Estimated Annual Quantity	Unit Price	Total Price
1	AVE75243	AVE75243	BINDER POCKETS,CLR,5/PK	PK	100	1.51	151.00
2	AVE05711	WBMBNVR0010	BINDER,VIEW, 1" WHITE (WJ36214W)	EA	100	1.95	195.00
3	UNV31401	AVE03301	BNDR,RNG,11X8.5,1IN,BK (03301)	EA	250	1.16	290.00
4	AVE27250	AVE27250	BNDR,RNG,DURABLE,1" BK	EA	200	1.26	252.00
5	MEA06546	BSN10968	BOOK,11X8.5COLG RULD,AST	EA	350	1.15	402.50
6	MEA06548	RED33709	BOOK,11X8.5COLG RULD,AST	EA	200	0.95	190.00
7	MEA05510	TOP65002	BOOK,THEME,10.5X8,70CT	EA	3000	0.70	2,100.00
8	VCT700	WBMCAL8HC	CALCULATOR,8-DIGIT,POCKET	EA	550	0.75	412.50
9	SHREL501XBWH	SHREL501XBWH	CALCULATOR,SCIENTIFIC,BK	EA	150	4.24	636.00
10	UNV47220	OXF30	CARD,INDEX,PLAIN,4X6,WE [LLO275480]	PK	150	0.39	58.50
11	OXF31	OXF31	CARD,INDEX,RULED,3 X 5,WE,27210	PK	350	0.39	136.50
12	UNV47210	UNV47210	CARD,INDEX,RULED,3X5,WE [LLO275377]	PK	400	0.39	156.00
13	UNV72210BX	UNV72210BX	CLIP,#1,GEM,SMOOTH,100/BX	BX	200	0.19	38.00
14	ACCT72100	WBMBDC0312	CLIP,BINDER,LARGE,#100	DZ	150	0.73	109.50
15	UNV10210	UNV10210	CLIP,BINDER,MEDIUM	DZ	150	0.48	72.00
16	ACCT72050	WBMBDC0212	CLIP,BINDER,MEDIUM,1.25	DZ	250	0.48	120.00
17	ACCT72010	WBMBDC0012	CLIP,BINDER,MINI,12/BX	DZ	100	0.24	24.00
18	ACCT72020	WBMBDC0112	CLIP,BINDER,SMALL, #20	DZ	200	0.24	48.00
19	UNV72220BX	UNV72220BX	CLIP,JUMBO,SMOOTH,100/BX	BX	450	0.29	130.50
20	UNV40304	WBMCCLB811	CLIPBOARD,STD CLP,LETTER	EA	150	0.59	88.50
21	UNV20515	UNV20515	COVER,REPORT,30SHT,5PK,BK	PK	150	1.01	151.50
22	UNV57120	BSN78520	COVER,RPT,CLEAR FRONT,BK	BX	250	2.88	720.00
23	UNV15001	BSN32954	DISPENSER,TAPE,1"CORE,BK	EA	100	0.99	99.00
24	SAN81505	SAN81505	ERASER, DRY ERASE SOFT PILE, 5 1/8W X 1 1/4H	EA	600	1.63	978.00
25	MMM680RYGB2	MMM680RYGB2	FLAG,PORTABLE DISP.,AST	PK	100	1.01	101.00
26	CLI33930	CLI33930	FOLDER,2-PKT,POLY PORT	EA	1500	0.52	780.00
27	PFX48420	PFX48420	FOLDER,CTLS,FILE,1/3C,MLA	BX	100	6.86	686.00
28	UNV16413	BSN16515	FOLDER,FILE,LTR,1/3,MLA	PK	150	7.86	1,179.00
29	UNV12113	WBM12113	FOLDER,MLA,1/3 CT,LTR,100BX(1103)(BSN17525)	BX	150	6.86	1,029.00
30	BICBLMGP41ASST	WBMHIAST5	HIGHLIGHTER,BRITE,4/ST,AST	ST	500	0.54	270.00
31	SAN80001	WBMDMKC01	MARKER,EXPO 2,CHISEL,BK	DZ	750	1.69	1,267.50
32	SAN86001	WBMDMKBP01	MARKER,EXPO,2,FINE,BK	DZ	250	1.80	450.00
33	CYO587726	CYO587726	MARKER,FL,REG,10 MARKERS/ST,AST	ST	500	1.24	620.00
34	SAN30001	WBMPMKF01	MARKER,SHARPIE,FINE PT,BK (EA=1 MARKER)	DZ	100	1.92	192.00

Item #	Brand / Product #	Vendor Bid Item #	Description / Size	Unit	Estimated Annual Quantity	Unit Price	Total Price
35	BIGDE11BK	ITA30010	MARKER, WHITEBRD,BK	DZ	400	3.18	1,272.00
36	MMM6545SST	MMM6545SSMIA	NOTE,3X3 SUPER STCKY,AST	PK	250	1.01	252.50
37	MEA06206	MEA06206	NOTEBOOK,5STAR,WIRE,1SUB,8-1/2X11,CR,100SH,ASTD	EA	200	1.54	308.00
38	UNV20946	MEA09932	NOTEBOOK,COMP,COLG,6PK,BK	PK	100	5.34	534.00
39	UNV20940	PACMMK37106	NOTEBOOK,COMP,COLLEGE,BK	EA	300	0.84	252.00
40	UNV20950	UNV20950	NOTEBOOK,COMP,QUAD,BK	EA	100	0.94	94.00
41	UNV20930	PACMMK37101	NOTEBOOK,COMP,WIDE RLD,BK	EA	400	0.84	336.00
42	MEA06622	MEA06622	NOTEBOOK,SPRAL,1SUB,8X11,CR,100SH,ASTD	EA	700	1.05	735.00
43	UNV45602	UNV45602	PAD,EASEL,1" RULED,2PK,WH	PK	100	9.05	905.00
44	PAC3203	PAC3203	PAPER,ECOLOGYFILLER,WE	PK	200	0.57	114.00
45	PACMMK09213	PACMMK09213	PAPER,FILLER,8.5X11,CR/RM/3HP,200SH/PK,WE	PK	200	0.62	124.00
46	MEA17208	MEA17208	PAPER,FILR 200SH,WE	PK	200	0.77	154.00
47	BICSGSM11BK	WBMPNB1001	PEN,SOFT FEEL,STIC,MED,BK	DZ	100	1.41	141.00
48	DIX14402	UNV55400	PENCIL,#2,DIXON,DZ [55400]	DZ	300	0.69	207.00
49	DIX13806	DIX13806	PENCIL,#2,TICONDEROGA,PRESHARP	DZ	150	2.28	342.00
50	DIX13308	DIX13308	PENCIL,BEGINNERS,W/ERASER	DZ	250	0.99	247.50
51	UNV55400	UNV55520	PENCIL,HB #2, YELLOW BARREL,DOZEN	DZ	550	0.69	379.50
52	DIX13304	DIX13304	PENCIL,LADDIE,W/ERASER	DZ	100	0.79	79.00
53	DIX12886	DIX12886	PENCIL,ORIOLE #2,PRESHRP	DZ	550	0.89	489.50
54	DIX12872DZ	DIX12872DZ	PENCIL,ORIOLE #2,YW,DZ	DZ	150	0.84	126.00
55	DIX13830	DIX13830	PENCIL,TIC #2 PRESHARP,YL,30/PK	PK	500	5.40	2,700.00
56	DIX13882	WBMPW212	PENCIL,WOODCASE, HB #2, YELLOW	DZ	750	0.69	517.50
57	LEO76350	LEO76350	POUCH,PENCIL,TWO POCKET,EA [24 PER PACK]	EA	200	2.44	488.00
58	UNV21124	BSN32357	PROTECTOR,SHT,LTR,TPLD,CR,(62037)	PK	100	1.21	121.00
59	ACM40617	ACM40617	SHEARS,OFFICE/HOME,7"	EA	500	0.49	245.00
60	UNV20921	SPR82120	SHEET,FILLER,8.5X11,COLLEGE RULE,200SH	PK	700	0.67	469.00
61	UNV79000	UNV79000	STAPLE,SHARP PT,5M/BX(66000)	BX	150	0.47	70.50
62	SWI35108	WBMSTFS000	STAPLE,STD SZ 5M/BX (66000)	BX	1000	0.47	470.00
63	BOSB210BLK	BOSB210BLK	STAPLER,DESK,ANTIMCRO,BK	EA	200	2.04	408.00

Item #	Brand / Product #	Vendor Bid Item #	Description / Size	Unit	Estimated Annual Quantity	Unit Price	Total Price
1	AVE75243	721456	BINDER POCKETS,CLR,5/PK	PK	100	2.34	\$ 234.00
2	AVE05711	374815	BINDER,VIEW, 1" WHITE (WUJ36214W)	EA	100	1.82	\$ 182.00
3	UNV31401	374816	BNDR,RNG,11X8.5,1IN,BK (03301)	EA	250	1.67	\$ 417.50
4	AVE27250	82637	BNDR,RNG,DURABLE,1",BK	EA	200	2.12	\$ 424.00
5	MEA06546	749563	BOOK,11X8.5COLG RULD,AST	EA	350	2.33	\$ 815.50
6	MEA06548	378554	BOOK,11X8.5COLG RULD,AST	EA	200	1.28	\$ 256.00
7	MEA05510	321463	BOOK,THEME,10.5X8,70CT	EA	3000	0.49	\$ 1,470.00
8	VCT700	510812	CALCULATOR,8-DIGIT,POCKET	EA	550	3.11	\$ 1,710.50
9	SHREL501XBWH	930113	CALCULATOR,SCIENTIFIC,BK	EA	150	8.73	\$ 1,309.50
10	UNV47220	2719605	CARD,INDEX,PLAIN,4X6,WE [LL0275480]	PK	150	0.99	\$ 148.50
11	OXF31	2719611	CARD,INDEX,RULED,3 X 5,WE,27210	PK	350	0.55	\$ 192.50
12	UNV47210	296608	CARD,INDEX,RULED,3X5,WE [LL0275377]	PK	400	0.50	\$ 200.00
13	UNV72210BX	472480	CLIP,#1,GEM,SMOOTH,100/BX	BX	200	0.23	\$ 45.60
14	ACC72100	831610	CLIP,BINDER,LARGE,#100	DZ	150	1.42	\$ 213.00
15	UNV10210	103549	CLIP,BINDER,MEDIUM	DZ	150	0.58	\$ 87.00
16	ACC72050	103549	CLIP,BINDER,MEDIUM,1.25	DZ	250	0.58	\$ 145.00
17	ACC72010	464682	CLIP,BINDER,MINI,12/BX	DZ	100	0.27	\$ 27.40
18	ACC72020	103523	CLIP,BINDER,SMALL,#20	DZ	200	0.19	\$ 38.00
19	UNV72220BX	472506	CLIP,JUMBO,SMOOTH,100/BX	BX	450	0.56	\$ 250.65
20	UNV40304	522003	CLIPBOARD,STD CLP,LETTER	EA	150	0.63	\$ 94.50
21	UNV20515	919869	COVER,REPORT,30SHT,5PK,BK	PK	150	2.29	\$ 343.50
22	UNV57120	905895	COVER,RPT,CLEAR FRONT,BK	BX	250	9.95	\$ 2,487.50
23	UNV15001	130674	DISPENSER,TAPE,1"CORE,BK	EA	100	1.83	\$ 183.00
24	SAN81505	634797	ERASER, DRY ERASE SOFT PILE, 5 1/8W X 1 1/4H	EA	600	0.87	\$ 522.00
25	MMM680RYGB2	428553	FLAG,PORTABLE DISP.,AST	PK	100	4.48	\$ 448.00
26	CLJ33930	24297318	FOLDER,2-PKT,POLY PORT	EA	1500	0.61	\$ 915.00
27	PFX48420	116657	FOLDER,CTLS,FILE,1/3C,MLA	BX	100	11.52	\$ 1,152.00
28	UNV16413	744100	FOLDER,FILE,LTR,1/3,MLA	PK	150	6.48	\$ 972.00
29	UNV12113	116657	FOLDER,MLA,1/3 CT,LTR,100BX(1103)(BSN17525)	BX	150	11.52	\$ 1,728.00
30	BICBLMGP41ASST	569975	HIGHLIGHTER,BRITE,4/ST,AST	ST	500	1.73	\$ 865.00
31	SAN80001	637820	MARKER,EXPO,2,CHISEL,BK	DZ	750	7.87	\$ 5,902.50
32	SAN86001	642736	MARKER,EXPO,2,FINE,BK	DZ	250	6.13	\$ 1,532.50
33	CYO587726	860124	MARKER,FL,REG,10 MARKERS/ST,AST	ST	500	3.00	\$ 1,500.00
34	SAN30001	125328	MARKER,SHARPIE,FINE PT,BK (EA=1 MARKER)	DZ	100	5.78	\$ 578.00

Item #	Brand / Product #	Vendor Bid Item #	Description / Size	Unit	Estimated Annual Quantity	Unit Price	Total Price
35	BICGDE11BK	2072180	MARKER, WHITEBRD,BK	DZ	400	3.01 \$	1,204.00
36	MMM6545SST	565447	NOTE,3X3 SUPER STCKY,AST	PK	250	1.11 \$	278.13
37	MEA06206	256511	NOTEBOOK,5STAR,WIRE,1SUB,8-1/2X11,CR,100SH,ASTD	EA	200	3.70 \$	740.00
38	UNV20946	24422978	NOTEBOOK,COMP,COLG,6PK,BK	PK	100	4.78 \$	478.50
39	UNV20940	24422978	NOTEBOOK,COMP,COLLEGE,BK	EA	300	0.80 \$	239.25
40	UNV20950	2072490	NOTEBOOK,COMP,QUAD,BK	EA	100	0.53 \$	52.83
41	UNV20930	674330	NOTEBOOK,COMP,WIDE RLD,BK	EA	400	0.70 \$	280.00
42	MEA06622	918953	NOTEBOOK,SPRAL,1SUB,8X11,CR,100SH,ASTD	EA	700	3.23 \$	2,261.00
43	UNV45602	807687	PAD,EASEL,1" RULED,2PK,WH	PK	100	15.58 \$	1,557.50
44	PAC3203	609808	PAPER,ECOLOGYFILLER,WE	PK	200	2.99 \$	598.00
45	PACMMK09213	849398	PAPER,FILLER,8.5X11,CR/RM/3HP,200SH/PK,WE	PK	200	3.96 \$	791.00
46	MEA17208	849398	PAPER,FILR 200SH,WE	PK	200	1.50 \$	299.00
47	BICSGSM11BK	382241	PEN,SOFT FEEL,STIC,MED,BK	DZ	100	1.16 \$	116.00
48	DIX14402	24424021	PENCIL,#2,DIXON,DZ [55400]	DZ	300	0.64 \$	192.00
49	DIX13806	753915	PENCIL,#2,TICONDEROGA,PRESHARP	DZ	150	1.45 \$	217.50
50	DIX13308	666222	PENCIL,BEGINNERS,W/ERASER	DZ	250	3.88 \$	970.00
51	UNV55400	24424021	PENCIL,HB #2, YELLOW BARREL,DOZEN	DZ	550	0.64 \$	352.00
52	DIX13304	414947	PENCIL,LADDIE,W/ERASER	DZ	100	2.40 \$	240.00
53	DIX12886	573932	PENCIL,ORIOLE #2,PRESHRP	DZ	550	1.08 \$	594.00
54	DIX12872DZ	24424021	PENCIL,ORIOLE #2,YW,DZ	DZ	150	0.64 \$	96.00
55	DIX13830	372797	PENCIL,TIC #2 PRESHARP,YL,30/PK	PK	500	5.72 \$	2,860.00
56	DIX13882	487129	PENCIL,WOODCASE, HB #2, YELLOW	DZ	750	1.73 \$	1,297.50
57	LEO76350	24326196	POUCH,PENCIL,TWO POCKET,EA [24 PER PACK]	EA	200	0.88 \$	176.00
58	UNV21124	40713	PROTECTOR,SHT,LTR,TPLD,CR,(62037)	PK	100	2.87 \$	287.00
59	ACM40617	738419	SHEARS,OFFICE/HOME,7"	EA	500	0.63 \$	315.00
60	UNV20921	2072486	SHEET,FILLER,8.5X11,COLLEGE RULE,200SH	PK	700	1.45 \$	1,015.58
61	UNV79000	112284	STAPLE,SHARP PT,5M/BX(66000)	BX	150	0.46 \$	69.00
62	SWI35108	112284	STAPLE,STD SZ 5M/BX (66000)	BX	1000	0.46 \$	460.00
63	BOS82108LK	1698257	STAPLER,DESK,ANTIMCRO,BK	EA	200	4.51 \$	902.00

Bidder Name: Staples Contract Commercial LLC

